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Offene Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2022
Wurfscheibe

4700 - Trap
Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Breitbarth, Michael 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 42 36 6
2. Wisselink, Hendrik 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 36 32 4
3. Glißmann, Andreas 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 36 29 7
3. Schlösser, Gerd 4 SSV Magnum Coeln e.V. 36 29 7
5. Heine, Thorsten 4 Wurftaubenclub Marl e.V. 36 27 9
6. Kothes, Holger 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 35 30 5
7. Ebeling, Volkmar 4 Flintenschützen Camouflage 2007 e.V. 35 29 6
8. Jakob, Ulf 4 Sportschützen-Gemeinschaft Sauerland e.V. 34 29 5
9. Heimann, Marco 4 Schützenrotte NRW MMXV 34 23 11
10. Jakob, Frank 4 Sportschützen-Gemeinschaft Sauerland e.V. 32 21 11
11. Stumm, Michael 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 31 24 7
12. Fuchs, Christoph 4 FNR 2K16-Friday Night Shooter e.V. 31 21 10
13. Günzel, Stephan 4 ESV Blau-Weiß Düsseldorf 1926 e.V. 29 25 4
14. Helmich, Birgit 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 28 23 5
15. Kopp, Thomas 4 Wurftaubenclub Marl e.V. 28 22 6
16. Heberling, René 4 Schützenrotte NRW MMXV 26 20 6
16. Dinter, Ralf 4 Wurftaubenclub Marl e.V. 26 20 6
18. Wirtz, Rainer 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 26 16 10
19. Sommer, Dr. Karl-Georg 4 Schützenrotte NRW MMXV 25 23 2
20. Mattausch, Sabine 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 25 18 7
21. Neumann, Marcel 4 Schießclub Magnum Düsseldorf 25 14 11
22. Langmann, Thorsten 4 Hasper Großkaliber Schießsport Club e.V. 24 18 6
23. Stock, Frank 4 Isenberg Sportschützen e.V. Hattingen 24 16 8
24. Brands, Marcus 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 23 19 4
25. Cyrus, Eva 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 21 19 2
26. Wirth, Dietmar 4 Sportschützen Bocholt e.V. 20 16 4
27. Schlösser, Guido 4 SSV Magnum Coeln e.V. 19 16 3
28. Herbrich, Ralf 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 19 8 11
29. Fründt, Bernhard 4 Hasper Großkaliber Schießsport Club e.V. 11 10 1
30. Grabert, Friedhelm 4 BDS Sportschützengruppe Marl Drewer 201 11 6 5
30. Balzer, Carsten 4 Schützenrotte NRW MMXV 11 6 5

4701 - Skeet
Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Wisselink, Hendrik 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 42 41 1
2. Breitbarth, Michael 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 41 39 2
2. Schlösser, Gerd 4 SSV Magnum Coeln e.V. 41 39 2
2. Heine, Thorsten 4 Wurftaubenclub Marl e.V. 41 39 2
5. Jakob, Ulf 4 Sportschützen-Gemeinschaft Sauerland e.V. 41 36 5
6. Ebeling, Volkmar 4 Flintenschützen Camouflage 2007 e.V. 40 40 0
7. Glißmann, Andreas 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 40 39 1
8. Kopp, Thomas 4 Wurftaubenclub Marl e.V. 38 35 3
9. Cyrus, Eva 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 37 34 3
10. Nowicki, Mark 4 Wurftaubenclub Marl e.V. 36 36 0
11. Avdic, Michael 4 Sportschützen Schöpplenberg e.V. 36 32 4
12. Kothes, Holger 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 35 35 0
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13. Sandkühler, Jörg 4 Wurftaubenclub Marl e.V. 35 34 1
14. Herbrich, Ralf 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 34 27 7
15. Weber, Manfred 4 S.S.C.H. Schießsportclub Haspe 1996 e.V. 33 32 1
16. Langmann, Thorsten 4 Hasper Großkaliber Schießsport Club e.V. 33 30 3
17. Dinter, Ralf 4 Wurftaubenclub Marl e.V. 32 32 0
18. Heimann, Marco 4 Schützenrotte NRW MMXV 32 28 4
19. Jakob, Frank 4 Sportschützen-Gemeinschaft Sauerland e.V. 31 28 3
20. Molina Hamacher, Marcel 4 Sportschützen Schöpplenberg e.V. 30 23 7
21. Helmich, Birgit 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 27 25 2
22. Lohmar, Ingo 4 ESV Blau-Weiß Düsseldorf 1926 e.V. 26 21 5
23. Schlösser, Guido 4 SSV Magnum Coeln e.V. 22 21 1
24. Wirtz, Rainer 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 22 19 3
25. Heberling, René 4 Schützenrotte NRW MMXV 22 14 8
26. Sommer, Dr. Karl-Georg 4 Schützenrotte NRW MMXV 19 11 8
27. Mattausch, Sabine 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 14 10 4
28. Wirth, Dietmar 4 Sportschützen Bocholt e.V. 13 8 5

4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte
Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Kiefer, Michael 4 S.S.C.H. Schießsportclub Haspe 1996 e.V. 41 37 4
2. Wisselink, Hendrik 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 36 35 1
3. Nowicki, Mark 4 Wurftaubenclub Marl e.V. 35 34 1
3. Schlösser, Gerd 4 SSV Magnum Coeln e.V. 35 34 1
5. Molina Hamacher, Marcel 4 Sportschützen Schöpplenberg e.V. 35 29 6
5. Schubert, Carsten 4 S.S.C.H. Schießsportclub Haspe 1996 e.V. 35 29 6
7. Neumann, Guido 4 S.S.C.H. Schießsportclub Haspe 1996 e.V. 31 29 2
8. Kothes, Holger 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 28 26 2
9. Schlösser, Guido 4 SSV Magnum Coeln e.V. 24 24 0
10. Herbrich, Ralf 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 16 12 4
11. Heberling, René 4 Schützenrotte NRW MMXV 9 9 0


